
1 112 Kevin Perez CDM 2004 C.A. Campos

2 111 Marc Adrian Wood Pizà CDM 2003 Judo Can Pastilla

1 310 Marcos González Rodríguez IFM 2005 Independent

1 395 Naba Seydi CDF 2003 Independent Son Gotleu

1 130 Ogonna Ikeme IFF 2005 Independent Son Gotleu

2 115 Asyra Stefania Marginean IFF 2005 Centre de Salut Son Gotleu

10:40  MILLA CIUTAT DE PALMA - JUNIOR MASCULINA (S18M+S20M)

1 105 Victor Torres Pujol JRM 2000 C.A. Sporting Calvia

2 107 Miquel Angel Coll JRM 2002 CAB-Siurell O.C.

1 32 Carlos Alvarez Encinas M45 1965 C. D. Atletas del Planeta

2 44 Juan Ripoll M45 1971 Marratri

3 46 Pere Palmer Ferrer M45 1972 C. D. Atletas del Planeta

4 42 Joan Janer Oliver M45 1969 Janer-bus.com

5 41 Adrian John Wood M45 1968 Independent

1 18 Manuel Maldonado Alcazar M55 1958 Club Atletismo Atleta De Elite Osuna

2 28 Antonio Ramon Mestre M55 1963 Independiente

3 27 Sebastia Cañellas Palou M55 1963 Club Esportiu Es Pedal

4 23 Manuel Mogollon Nuñez M55 1962 C.A. Sporting Calvia

5 368 David Myatt M55 1954 Trentham Running Club

6 14 Antonio Perez M55 1954 Brothers

7 400 Paco Blasco Querol M55 1951 Currobikes

8 215 Francisco Cuadrado M55 1943 Independiente

Prova no competitiva (+ de 32 participants)

1609m  (3M)

1609m  (3M)

6:28

6:07

5:55

5:41

6:57

7:31

7:40

8:07

1609m  (3M)

1609m  (3M)

8:43
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Milla Ciutat de Palma - 5km Son Gotleu 2018

Acta

12 octubre 2018   ·  10:00h  ·   Son Gotleu (Palma)

CURSA 2

1609m  (3M)

1609m  (3M)

6:41

5:28

CURSA 1

1609m  (3M)10:10  MILLA WALKING

10:30  MILLA CIUTAT DE PALMA - CADET MASCULINA (S16M)

10:30  MILLA CIUTAT DE PALMA - INFANTIL MASCULINA (S14M)

10:30  MILLA CIUTAT DE PALMA - CADET FEMENINA (S16F)

10:30  MILLA CIUTAT DE PALMA - INFANTIL FEMENINA (S14F)

10:40  MILLA CIUTAT DE PALMA - MÀSTER MASCULINA M55 (+55)

10:40  MILLA CIUTAT DE PALMA - MÀSTER MASCULINA M45 (45-54)

7:43

6:57

7:21

CURSA 3

1609m  (3M)

5:11

5:58

6:06

6:37

6:42

6:49

12:04



1 49 Gemma Clar Leza F35 1974 Independent

2 29 Xesca Sampol Morey F45 1964 C. D. Atletas del Planeta

3 52 Leticia Ferrá Nicolau F35 1974 Club Sporting Calvia

4 77 Imogen Beazley F35 1982 C. D. Atletas del Planeta

5 72 M.Antònia Rosselló Oliver F35 1980 Marga Roig Training

6 101 Kimberly León Herrada SRF 1994 Currobikes

7 364 Marta Navarro SRF 1987 Independent

8 108 Andrea Peralta Mas JRF 2002 C.A. Sporting Calvia

9 43 Paloma Pilar Pizà Matas F45 1971 Independent

10 26 Tania Mellado Mañas F55 1963 Independent

11 103 Marta Sagrera Lloret SRF 1994 Independent

12 69 Aida Calabres Gonzalez F35 1979 Independent

1 108 Andrea Peralta Mas JRF 2002 C.A. Sporting Calvia

1 49 Gemma Clar Leza F35 1974 Independent

2 52 Leticia Ferrá Nicolau F35 1974 Club Sporting Calvia

3 77 Imogen Beazley F35 1982 C. D. Atletas del Planeta

4 72 M.Antònia Rosselló Oliver F35 1980 Marga Roig Training

5 69 Aida Calabres Gonzalez F35 1979 Independent

1 29 Xesca Sampol Morey F45 1964 C. D. Atletas del Planeta

2 43 Paloma Pilar Pizà Matas F45 1971 Independent

1 26 Tania Mellado Mañas F55 1963 Independent

1 86 Daniel Espada Jiménez SRM 1987 Amistat-FisioPlanet

2 74 Ivan Gonzalez Gonzalez M35 1981 Arbitrajebalear.com

3 58 Juan Alfonso Mayol Pastor M35 1976 Independent

4 48 Ricardo Gerardo Gerardo M35 1974 Motorisa Sa - Renault Trucks.

5 104 Joan Cañellas Moragues SRM 1998 Club Esportiu Es Pedal

6 81 Jaume Sastre SRM 1985 Independent Son Gotleu

7 79 Carlos Blasco López M35 1983 Currobikes
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Milla Ciutat de Palma - 5km Son Gotleu 2018

12 octubre 2018   ·  10:00h  ·   Son Gotleu (Palma)

Acta

10:31

6:14

6:17

6:32

6:44

6:49

7:40

7:46

7:59

8:07

10:31

10:34

10:43

6:14

4:57

5:24

5:30

5:39

5:43

5:44

7:18

CURSA 5

1609m  (3M)

6:17

1609m  (3M)

10:50  MILLA CIUTAT DE PALMA - ABSOLUTA FEMENINA

11:00  MILLA CIUTAT DE PALMA - ABSOLUTA MASCULINA

10:50  MILLA CIUTAT DE PALMA - MÀSTER F55 (+55)

10:50  MILLA CIUTAT DE PALMA - MÀSTER F45 (45-54)

10:50  MILLA CIUTAT DE PALMA - MÀSTER F35 (35-44)

10:50  MILLA CIUTAT DE PALMA - JUNIOR FEMENINA (S18F-S20F)

CURSA 4

1609m  (3M)

1609m  (3M)

6:32

6:49

6:44

7:59

1609m  (3M)

8:07

1609m  (3M)

10:43



1 74 Ivan Gonzalez Gonzalez M35 1981 Arbitrajebalear.com

2 58 Juan Alfonso Mayol Pastor M35 1976 Independent

3 48 Ricardo Gerardo Gerardo M35 1974 Motorisa Sa - Renault Trucks.

4 79 Carlos Blasco López M35 1983 Currobikes

1 29 Xesca Sampol Morey F45 1964 C. D. Atletas del Planeta

2 49 Gemma Clar Leza F35 1974 Independent

3 110 Noelia Perez CDF 2003 C.A. Campos

4 72 M.Antònia Rosselló Oliver F35 1980 Marga Roig Training

5 53 Isabel Rodriguez Martin F35 1974 C.A. Sporting Calvia

6 47 Carmen Blanco Sánchez F45 1972 Club Atletismo Sporting Calvià

7 124 Ikram SRF ? Independent Son Gotleu

8 92 Dayana Valdes SRF 1988 Mallorca Hockey Club

9 70 Mª del Mar Mayans Córcoles F35 1980 Club Esportiu Palmarunners

10 77 Imogen Beazley F35 1982 C. D. Atletas del Planeta

11 66 Cristina Campins Reus F35 1978 Marga Roig Training

12 128 Esperanza Mascaró García F45 ? Centre de Salut Son Gotleu

24:31

25:47
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12 octubre 2018   ·  10:00h  ·   Son Gotleu (Palma)

Acta

Prova no competitiva (+ de 30 participants)

Prova no competitiva (+ de 70 participants)

Prova no competitiva (+ de 80 participants)

Prova no competitiva (+ de 60 participants)

23:26

23:39

23:43

22:13

21:03

5:39

7:18

26:39

26:39

26:41

27:10

27:46

CURSA 6

5:24

5:30

CURSA 10

5km  (2G)

400m  (1P)

CURSA 7

400m  (1P)

CURSA 8

400m  (1P)

CURSA 9

400m  (1P)

11:15  CURSA INFANTIL (S14M-S14F)

11:25  CURSA ALEVÍ (S12M-S12F)

11:35  CURSA BENJAMÍ (S10M-S10F)

11:45  CURSA INICIACIÓ (S8M-S8F)

12:00  5km SON GOTLEU - ABSOLUTA FEMENINA

11:00  MILLA CIUTAT DE PALMA - MÀSTER M35 (35-44) 1609m  (3M)



1 86 Daniel Espada Jiménez SRM 1987 Amistat-FisioPlanet

2 1000 Pere Hernández CDM 2003 Ferrer Hotels

3 399 Ricardo Picó Bennasar M35 1976 CMG Ferrer Hotels C.D.

4 112 Kevin Perez CDM 2004 C.A. Campos

5 105 Victor Torres Pujol JRM 2000 C.A. Sporting Calvia

6 58 Juan Alfonso Mayol Pastor M35 1976 Independent

7 48 Ricardo Gerardo Gerardo M35 1974 Motorisa Sa - Renault Trucks.

8 74 Ivan Gonzalez Gonzalez M35 1981 Arbitrajebalear.com

9 18 Manuel Maldonado Alcazar M55 1958 Club Atletismo Atleta De Elite Osuna

10 32 Carlos Alvarez Encinas M45 1965 C. D. Atletas del Planeta

11 270 Francisco Cruz Moreno M45 1965 Independent Son Gotleu

12 55 Xisco Javier Sánchez M35 1975 Independent

13 40 Pere Bibiloni Estarellas M45 1967 Independent

14 81 Jaume Sastre SRM 1985 Independent Son Gotleu

15 97 Joel Pantoja Santiago SRM 1990 Independent Son Gotleu

16 104 Joan Cañellas Moragues SRM 1998 Club Esportiu Es Pedal

17 17 Lorenzo Miron Domínguez M55 1958 C.A. Sporting Calvia

18 28 Antonio Ramon Mestre M55 1963 Independiente

19 35 Francisco Perez Urbano M45 1966 Ca Sporting Calvià

20 33 José Luis Alhambra Smith M45 1966 CAV Calvià

21 38 José Ignacio Riera Vives M45 1966 C.A. Sporting Calvia

22 27 Sebastia Cañellas Palou M55 1963 Club Esportiu Es Pedal

23 56 Eduard Montes Canto M35 1975 Speed Club

24 19 Juan José Lobo Bonet M55 1958 Ada Calvià

25 260 Alex ? ? Independent Son Gotleu

26 91 José Luis Lobo Ferrer SRM 1988 Ada Calvià

27 90 Jose Luis Peláez Ardura SRM 1988 C.A. Sporting Calvia

28 12 Paco Blasco Querol M55 1951 Currobikes

29 394 Isaac ? ? Independent Son Gotleu

30 368 David Myatt M55 1954 Trentham Running Club

31 184 Timoteo Peña M55 1949 Siurell

32 22 José D. Bustos Gámez M55 1962 C.A. Sporting Calvia

33 89 Lluc Munar Calafat SRM 1988 Independent

34 46 Pere Palmer Ferrer M45 1972 C. D. Atletas del Planeta

35 23 Manuel Mogollon Nuñez M55 1962 C.A. Sporting Calvia

36 102 Lluís Quetglas Mellado SRM 1994 Independent

37 42 Joan Janer Oliver M45 1969 Janer-bus.com

38 365 Halid ? ? Independent Son Gotleu

39 71 Juan Antonio Angulo M35 1980 Independent Son Gotleu
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Milla Ciutat de Palma - 5km Son Gotleu 2018

12 octubre 2018   ·  10:00h  ·   Son Gotleu (Palma)

Acta

20:09

22:04

22:10

22:32

22:56

5km  (2G)

17:32

18:26

21:16

21:24

18:47

19:21

19:45

24:42

24:09

24:12

23:50

24:00

23:25

23:40

22:56

22:57

23:00

23:19

18:27

18:47

21:06

21:13

21:26

21:26

20:40

20:54

21:52

21:54

20:21

20:23

20:25

19:58

20:06

20:19

12:00  5km SON GOTLEU - ABSOLUTA MASCULINA



40 95 Miguel Jordano SRM 1990 Independent Son Gotleu

41 44 Juan Ripoll M45 1971 Marratri

42 37 Xavier Mulet Ureta M45 1966 Es Cairats

43 21 Félix Antonio Fernández Alvarez M55 1959 .+Qtrail

44 93 Jokin Ortega Iñigo SRM 1989 Independent

45 109 Aritz Ortega Iñigo JRM 2002 Independent

46 96 Antoni Cañellas Cabot SRM 1990 Independent

47 20 Wesley Phillip M55 1958 Independent

48 113 Juan Manuel Fernández Vera CDM 2004 Sporting Club Son Gotleu

5
Milla Ciutat de Palma - 5km Son Gotleu 2018

12 octubre 2018   ·  10:00h  ·   Son Gotleu (Palma)

Acta

27:00

26:55

26:15

26:15

26:37

25:19

25:26

26:08

24:50


